
DALLIMI JENI JU
MUND TË BEFASOHENENI ME DISA AFTËSI POLICORE TË VLEFSHME 
TË CILAT TASHMË I KENI. NE QË PUNOJMË PËR AN GARDASÍOCHÁNA 
JEMI TË NJËJT SI JU; MIRËPO PUNA JONË NUK ËSHTË SI E JUAJA. 
ËSHTË PUNË INTERESANTE, GJITHMONË JE NË LËVIZJE; I PËRGIGJESH 
RASTEVE URGJENTE, NDËRLIDHESH ME BASHKËSITË LOKALE, DHE 
RUAN SIGURINË E NJERËZVE. PRA KUSHDO QË JENI, ARDHMËRIA 
JUAJ MUND TË JETË ME NE. APLIKONI QË TË BASHKANGJITENI PËR 
T’U TRAJNUAR SI POLIC, DERI NË ORËN 15:00 MË 24 PRILL 2019 NË 
PUBLICJOBS.IE

An Garda Síochána 
REJOIGNEZ L’ÉQUIPE DÈS AUJOURD’HUI


